
Hasičský záchranný sb:jľ Mora'jskgslezského k'ajE

EVIDENCE SMLUV

KUPNÍ SMLOUVA '"" '"' J'C Z6'2Z šo.1j. 2Ž
poř.čislo rok dcba dnér.í

Ev. Císlo v SSD

I. Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlc: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: plk. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: CNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,kupující")

a

FELDER Group CZ s.r.o.
Sídlo: Jáchymovská 721, 155 00 Praha 5
IČO: 27731553
DIČ: CZ27731553
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 136361
Zastoupená:
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. č. účtu: 152893389/0800
(dále jen ,,prodávající")

II. Základní ustanovení
1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I. této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé sklltkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření
této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je dodání l kusu formátovací pily dle technických podmínek

uvedených v příloze č. l této smlouvy (dále jen ,,zboží").
2. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo

ke zboží. Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují (zejména
návod k použití v českém jazyce), a doprava zboží do místa plnění včetně montáže a
uvedení do provozu v místě plnění dle ČI. VI. této smlouvy.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí
zboží kupujícím v místě plnění.

l



j
5 Poíik!a(km pío uzavření této sn]|Gu"\'y je ímbícika plxx1ávaji':ího ze dne ()(l09,?0")'":' k'r:'á

byi'i na základě z:'dávaciho řízeni č µ|4/2022/VZMR y)/ ['e á'ic, jako neivýllo'inčlší

rIV, Kupm ceria-
"l , Kuj3lliící se zavazuje zboží přévzít a zaplatit pí"odávaií("íl1]ll
2. K upni cena je st:naovcna dohodou smluvních sírai' a Činí'

kupní cenu.

cena bez DPI4 743 972,00 KČ
DPH 21 % 72 234.,,12 K-č.
cena včetně DPfl Li 16 "!06,12 Kč
cena Ĺ'četµě II'PH pc 416_?,%,0() E<Č

3. Pocirobná k?|lkulac(" cetkové kupní cťňý t'/oří přílohu Č 2 lélc srnlouj'y.
4. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnu,je ve[:kel"C náklady spojené s koupí zboží, to

zejména dopi'avu zboží do misia plnční podle Č! V!. tCúj snilouvy. clo, skladování. baj r,,'
atcl..

5. Cena je stt)novcna jako nejvýše přípustná při sazbě DPi ! ve vyži 21 %, přičemž sazba
T)PH budr v j)řípadě její ziněny stanovena v souladu s ]jkitnými prá"/ními přrc!pisy.

V, čas
}'iodávající je povinen dodat k upujícíniu zboží do 30.1 l .2022.

VIL Mísů) pMětM
Místem plnění podle této smlouvy je ílasičská stanice Kar\/"iná, úl. 'Ostravská 883/8, 73 3 0i
KarviriáA'ryštá"t.

vn. Způsolb dodání zboží
ĺ. Zboží .je dodázío v okamžiku převzetí zboží povčřenýin zástupcein kuµujícíhc) y rnísíě

plnění uveder!én] v této snúotwě. Povč'řený zástupce k:L]oujícího potvrdí převzetí zboží
na dodacím listu, předávacím protokolu nebo jiném obdobném dokladu.

2. Kupující se zavazu,je zboží, dodané řádnč a včas, převzít a zaplatit za něj kupní cenu.
3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodané znač ký, typu, díuhu,
b) dodaného množství,
c) zjevi]ýcťh .i akostních vlasliľcjstí,
d) zda nedošlo k poškození zboží při přepravč,
e) dodaných clokladů.

4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho přev"zetí, ccž
řádnč i s důvody potvrdí na příslušl]én] dokladu. Na riáskdné předání zboží se použijí
ustanovení tohoto článku obdobnč.

VEZl. Jakost, záruka za jakosí, vady zboží
l. prodávající je povinen dodat zboží v inríožství, druhu, jakosti, provedení stanovenýini

touto smlouvou a podle technických pararnetrů a obchoclních ljochnínek sjeclnaných
v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly na ĺ. jakosti dodaného zboží. Prodávající .je
povinen dodat zboží nové, nepoužité.

2, Prodávqjící není oprávněn dodat větší než sjednané innožství zboží, ustanovení § 2093
OZ se nepoužije.

3. prodáva,jící pr()hlašuje, že zboží nemá právni vady podle § 1920 OZ.

2

T

,l)"'



3. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady podle § 1920 OZ.
4. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. l tohoto článku, jedná se o vady

plnění.
5. V případě dodání vadného plnění se práva a povinnosti smluvních stran řídí

ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
6. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.
7. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupujícímu bez vad a nedodělků.
8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady,

které jsou způsobilé založit práva kupujícího z vadného plnění.
9. Veškeré vady zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě zaslaného e-mailem na

10. Prodávající je povinen kupujícímu písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění
uplatněno, způsob provedení opravy a dobu trvání opravy.

11. Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně do 3 dnů ode dne doručení
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

12. Vada bude odstraněna nejpozději do 10 dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

13. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
14. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu Škodu, která vznikne porušením smluvní

povinnosti prodávajícího nebo vadným plněním, a to v plné výši. Prodávající je rovněž
povinen kupujícímu nahradit náklady, které kupujícímu vzniknou při uplatňování práv
na náhradu škody.

IX. Platební podmínky
l. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.
2. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Kupující tímto souhlasí s použitím
daňového dokladu v elektronické podobě.

3. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včelné soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou
smluvních stran, potvrzující, že zboží podle této smlouvy bylo řádně dodáno.

4. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této snilouvy.
Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení
faktury kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků
z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.).

l. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu kupujícího na ul. výškovická
40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-
mailovou adresu: Prodávající je přitom povinen zvolit pouze jednu
z uvedených forem faktury včetně příslušného způsobu jejího doručení.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn bez zaplac.eni fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvrií straně k provedení opravy. Ve vrácené
faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury.

3

l l
l



Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

6. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem z účtu
kupujícího na číslo účtu uvedené prodávajícím na faktuře bez ohledu na číslo účtu
uvedené v ČI. I. této smlouvy.

7. Povinnost zaplatit cenu zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

8. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

X. Podstatné porušení smlouvy
l. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy:

a) prodlení prodávajícího se splněním ve sjednaném čase plnění podle ČI. V. této
smlouvy,

b) nedodání zboží v požadované kvalitě nebo množství podle této smlouvy,
c) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. VIII. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

2. V případě podstatného porušení smlouvy ze strany prodávajícího je kupující oprávněn od
této smlouvy odstoupit podle ČI. XII.

XI. SankČní ujednání
l. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny VC. DPH za každý i
započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i
započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstranění vad dle ČI. VIII. této smlouvy,
jestliže se tyto vady projevily v záruční době, je prodávající povinen kupujícímu uhradit
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním
každé vady.

4. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněním.

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze
vymáhat samostatně.

6. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.
7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatně.

XII. Odstoupení od smlouvy
l. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající rozhodnutím soudu

ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších
Eředpisů.

3. (Jčinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu Škody, smluvní pokuty a povinnosti
.mlčenlivosti.

i

l

T

T
T
i
S

4

Ĺ ý l

,:,/'/l 5



"M

4. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, že je toto
prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude prodávající dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
kupujícího, má kupující právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto článku.

XIII. Závěrečná ujednání
l. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní strany se zavazují, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě vče'tně ceny zboží.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Prodávající se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti
s plněním předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím
osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace,
které jsou veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno
zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti
mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této smlouvy,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po
splnění této smlouvy.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tísni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

8. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smlllv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí kupující.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
10. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této
smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy
budou anonymizovány.

l l. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami
platí jen to, co je dohodnuto v této smlouvě.

5

,:' !'/
,Ť



12. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá
ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. l - technické podmínky a příloha č. 2 -
cenová kalkulace.

5" 2l
Ostrava dne. .. .... .......

Praha dne 22. ä. 2022

6



7í"ednrlkké pGi|dzaím[y

___"__mj
S
?

É
T
f
t

Příloha č. ĺ !
.

l! Ĺ"řtí}d žiůi: a určení

1 ,i Předmčtem l cc:hnic"k ých po dmín(::k je' :"ormát(F'/ací pila (d k jc!1 ,r)i!a"). klcrá slouží
cd)rábční masivníh() dřeva, deskc'vých rnatcriálů,, plastů a kx)mp()ziĹníc|?t ma-"tei"iá!ů.

j "";; Pila sĺg1íží ]< 'j:aiiŠtČní ko]]1'iríuity ? Ĺjeyibility \'"?l"(")ŕ)'j" c!řc\'čn',;ľ'"h či límn]pcľr'ii.r;í(":i:
!m)s(ředků. po užívanÝch jedrí otkami FiZS ',' rámci ojmi čin:iosti ("hranoiy. k líny,

.pocíkladní desky, .. ) a v ncpc)s]rcirl; řtíclč opráv dřcvěnCho nábyíl:u v rá'nci stnííi"
ůz(:ml]ího cKjboru, přírj. kraj e.

"'ii
ÁĹ "N":íj!z'!ické |!yiMjmítú4y pily

2. j
2.2
2.3

Ž 4

2.5
2.6
2 7
2.8
2.9
2.10
2,11

2.12
2.13
2.14

2.15
2.16
2.17
2, l Q
2.19

Mbž:aosl použiti piloi'í'ch k:()loí|čú ĺ) pl'ůmč]'ll 2 50 400 mm
Řczná výška 1 33 mni při pilovEjřlo kotouče 'j 00 mm.

Možnost naslavení otáček ( Ľ5()Cµ!-500/5500) s di,ziíálním zobrazeriím mstaveué
h(:)dnc)ty,.
ríkk1jľ)lnotol"ické výškové C! úhlové lj()lohování !·ccn()učc ",'č. cli£'itáín]'ho zobrazerŕ

Ĺ.-
riastavcných hodn()l.
Zobrazení řezné vYšky na led dispk,ji
výškové nastavení s přesrtcjstí na desetiny nľilimetrlj stiskiíutírn tiačítka.
Ruční naklápění pilového kotouče,
Formátovací posuvný stůl Xi., řezná cIěl ká 3200 inm. povrch eloxovaný.
Možnost ()dsllnutí ochranného a odsávacího krvtu z: pi"acovríí oblasti
výložník l 500 rnm pro !x)suvný stůl
"Pokošové pravítko výložníku s délkou 11asiave!íí 2600 mm s 1Tíožností cn.siaveni
l")ok(jsových řezů v rozsahu 90° a 45°.

yj

Rezná šířka 1250 mm
Měrka pro odečet po!ohy iníegi"ovaná ve 'iíaslním stolu sh'o.je.
Možnost nakfápční hliníkového prd'iiu pravítka ze svis!C do vcAorovné pdohy a také
podéinč ve smění řezu.
Spínač a vvpinač na posuvném stole.
Dálkové ovládání motorů v madle posuvijéh3 síolu
Elek"trol]lotorickC přestavení řcznCho úhlu.
Příprava pro sta'vitelnC drážkovací nástroje do 19.5 mni Šířky

d

Ekktrom(noi"iclcé výškové nastavení předřezu.

3 r'?!iší paža ekvky

3.1 SouČásti dodávky musí být'
a) návod na použití v českém .jazyce,
b) 7ánlčúí doba na piĹu včetně příslušcnství nejn'éně 24 měsíců,
C) doprava do místa plnění.

A
,t/'//,,/'

/4Ĺ



7,://o ll~ e". ,Z,

ELDER Group CZ s.r.o. Ee,lp,e,r
Jáchymovská 721 . 155 00 PRAHA 5

-

- Dodací adresa - .
l

hasičský záchranný sbor ' Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje : Moravskoslezského kraje
výškovická 2995/40 ' Ostravská 883/8
700 30 Ostrava - Zábřeh 733 O Karviná-Fryštát

7

Nabídka

Nabídka č. 12-3447/53

Zákaznické ČÍsic) 9LFCP

Datum 06/09/2022

Váš obchodník

Strana 1 z 6

Vážení obchodnI partneři,

děkujeme Vám za Vaší poptávku a dovolujeme si Vám nabídnout:

Použiti nejmodernějších technologiI pro zajištění dlouhodobé životnosti, stálé přesnosti a jednoduché i
snadné obsluhy, extrémni lehkosti chodu, stejně tak jako moderní design - je to, co Vám dává jistotu
rozhodnuti na řadu |etl

Ú,

Vyobrazeni s optimäni výbavou.

· FELDER je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck



,,
Nabídka Nr.: 12-3447/53 lPřednosti výrobku Stranij

W

"Formátovací pila z"koncernu Felder - jistota správného"rozhodnutí na mnoho let! "

Vaše výhody na první pohled

· Záruka 6 let- na ,,Easy-Glide", vedení náklopných segmentů Felder!

· Vysoce přesné naklápěni v nulovém bodu

· Formátovací posuvný stůl ,,X-Rolľ' s lineárním vedením pro nejvyšší přesnost a životnost

· Četné možnosti výbav

· Volitelná výbava: Elektromotorické výškové a úhlové nastaveni pilové jednotky s LED zobrazením polohy (,,Power-Orive")

· Řezná výška 133 mm při průměru pilového kotouče 400 mni

"_i

~~. -.-.
Zákkactní výbava

Pilová jednotka:

Při použiti pilového kotouče s max. 0 400 mm činí řezná výška 133 mm. Ve stroji lze používat kotouče o 0 250-400 mm. 3 otáčky
3500/4500/5500 ot/min s digit. zobrazením nastavené hodnoty. Elektromotorické výškové a úhlové polohováni kotouče včetnědigit.
zobrazeni nastavené polohy. Naprosto bezúdržbové uloženi jednotky v náklopných segmentech ,,Easy-Glide", samosvorné
oboustranné zavěšení s nejvyšší zatižitelnosti, záruka 6 let.

· felder je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck



Idka Nr.: 12-3447/53 Zákhadní výbava Strana 3 z 6

,,/'(,Power-0rive" Komfort obsluhy pro maximální produktivitu

,r ' ' '""" "" "" '" "' '" " " " "" " "' " " """ " """ """"" '"" " " " '" ' "' "
," Paket ,,Power-Orive" vám rozšíří standardní výbavu o elektromotorické výškové nastaveni. Otočným ovladačem volíte řeznou výšku,jeji

,," hodnotu přesně odečítáte na LED-displeji. výškové nastavení s přesnosti na desetiny milimetru stisknutím tlačítka. Ruční naklápění

, pilového kotouče, na přáni s ukazatelem pro nejvyšší přesnost.
l

ľ

l

"%"0 g
Formátovací pos uvný stůl:

Formátovací posuvný stůl, řezná délka standardně 2500 mm, eloxováno
Velkoryse dimenzovaný a na nejvyšší zatížení koncipovaný formátovací či
čepovací/drážkovací stůl,,se vznáší" na vysoce technologicky vyspělém, moderním vedení
,,X-Roll". Díky uspořádání vodicích profilů do tvaru X (,,X-Roll") se vznikajici tlakové zatIženi
optimálně rozděluje na všechny strany. Lineárni dosedací plocha ocelových válečků na
kalených a broušených vodicích lištách zaručuje bezkonkurenční přesnost a klidný chod.
,,X-Roll" přináší kvalitu a přesnost, kterou od vašeho nového stroje s náklopnou pracovní
jednotkou očekáváte. A ještě jeden důvod, proč se rozhodnout pro FELDER: Záruka výrobce v
trvání 10 let zdůrazňuje spolehlivost jednotky ,,X-Roll".

Nový horní ochranný a odsávací kryt FELDER

Horní ochranný a odsávací kryt lze odsunout z pracovní oblasti uvolněním upínacího šroubu.

:~
L "N

VÝ|ožník s pravítkem 2600 mm

výložník 1300 mm poskytuje optimá|ni podpěru i pro velké dílce. Navalovací váleček na konci
výložnIku usnadňuje umístění opracovávaného materiálu. Pokošové pravítko výložníku s délkou
nastavení 2600 mm se může pro pokošové řezy plynule nastavovat mezi 90' a 45°. Napřánl je k
dispozici indexovací systém ve stupňovém rastru s dorazovými body po krocích 5°.

, , "m '
J ' 'ii

Paralelní pravítko:

Řezná šířka činí standardně 800 mm. Měrka pro odečet polohy je přehledná a je integrována ve
vlastním stolu stroje. Vodící přesný hliníkový profil pravítka lze nejen překlápět ze svislé do
vodorovné polohy, nýbrž i podélně přesouvat ve směru řezu. Lehce a přesně přestavíte para|e|ni
pravítko pomocí rychlého a jemného nastaveni.

· felder je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck



Nabídka Nr.: 12-3447/53 Další pdožky

Poz. @454S - 1 ks

3x 400 V, výk. st. S6, 50 Hz, 5,5 kW, přepínač hvězda -trojúhelník

Poz. 913 - 1 ks

Návod na obsluhu v češtině

Stran

\

Ú
Poz. 139 - 1 ks

Spínač a vypínač na posuvném stole
Dálkové ovládáni motorů v madle posuvného stolu usnadňuje obsluhu obzvláště při řezáni velkoplošných materiálů.

Poz. 200 - 1 ks

Elektromotorické přestaveni řezného úhlu

Poz. 202 - 1 ks

LED-displej pro řezný úhel a řeznou výšku (#200) .. ... . . '_

Poz. 82 - 1 ks

Příprava pro stavitelné drážkovací nástroje do 19,5 mm šířky

Poz. 75 - 1 ks

Předřezová jednotka 1,5 PS (1,1 kW), výškové a stranové nastaveni

Poz. 88 - 1 ks

Elektromotorické výškové nastavení předřezu, automatické pobhováni při spuštěni a vypnutí (#75)

Poz. 77 - 1 ks

Řezná šířka 1250 mm, min transportní šířka 1000 mm

Poz. 86 - 1 ks

DigitálnI odečet řezné šířky včetně jemného nastaveni (#77)

· FELDER je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck



"m

Idka Nr.: 12-3447/53 Da9ší položky Strana 5 z 6
,.y

Poz. 135 - 1 ks
V

Formátovací posuvný stůl XL, řezná délka 3200 mm, eloxováno**. sámovaci patka

Poz. 161 - 1 ks

výložník 1500 mm pro posuvný stůl 2500-3700 mm
Masivní výložník nabízí ložnou plochu 1150 x 640 nim. Navalovací váleček na konci výložníku
umožňuje snadnou manipulaci s těžkými obrobky. "ý:-."'

ĹĚ Ý" ~'"

g'"'"

PřMušenství

1 23-0002

1 22-0-010

1 SHW-F

Montáž a instruktáž "STANDARD"
Úrovňová doprava stroje po pevném povrchu do
budovy min. šířka dveří 1,2 in.
Součinnost zákazníka nutná.
Elektrické připojeni musí připravit zákazník
provede kvalifikovaný elektrikář.
Pokyny pro obsluhu a údržbu zařízeni a náva-
zujÍcÍ provoz zajistí pracovník firniy
felder provádějici montáž. Zápis o přejimcebude
vyhotoven na tiskopise FELDER.

doprava K500S l K540S l K700S l KF700SP l
K940S

Prodloužená záruka 24 měsíců

Mezisoučet 412.222,00

Sleva HZS MŠK -68.250,00

Mezisoučet 343.972,00

+ 21% DPH 72.234,12

Konečná částka (CZK) 416.206,00

Cena celkem
Platba

Dod. pcdm. l Doprava
Záruka

Platnost nabídky

Zboží zůstává do úplného zaplaceni majetkem společnosti FELDER.

S DPH
speciální platební podmínka
DAP dodací adresa
24 měsíců
29/09/2022

Dodatečná záruka FELDER Dodatečně k zákonné zodpovědnosti za vady je ke strojům felder poskytována záruka
* . 3 roky (nebo maximálně 5.400 provozních hodin) záruky na díly mechanických součást
* 6 let na vedení náklopných segmentů "Easy-Glide"
* 10 let na vodící systém formátovacích stolů "X-Roll"

· FELDER je jednou z registrovaných značek FELDER KG, Hall FN 213629 k LG Innsbruck



Technická clata a ceny strojů, přňušenstvi a nástrojů fel.der naleznete v příslušné dOkurq ' ', ' 1 ':' .' '-

" " Prôsíme'vás"'ó póšoúzení tét"o"ň'abídky. Bůděm"e"s"e těšit"na vasi objedň'ávku.' '" '" ""' ""'
Pro vaše případné dotazy je vám plně k dispozici náš felder tým.

s přátelským pozdravem


